中国建设教育协会发文
建教协[2017]10号

中国建设教育协会关于组织
2015—2016年度优秀教育教学科研成果评选工作的通知
各专业委员会、地方建设教育协会、会员单位：
现将《中国建设教育协会2015—2016年度优秀教育教学科研成果评选办法》印发给你们，请各专业委员会、地方建设教育协会、会员单位认真做好优秀教育教学科研成果的申报、推荐等组织工作。

附件1：《中国建设教育协会2015—2016年度优秀教育教学科研成果评选办法》

附件2：《中国建设教育协会优秀教育教学科研成果评选申请表》
二〇一七年二月二十二日
附件1：

《中国建设教育协会2015—2016年度优秀教育教学科研成果评选办法》

为了激励会员单位教师职工积极开展教育教学研究，不断提
高建设教育的整体教学质量和科研水平，特制定本办法。

    一、评选范围
1、发表在国内外公开出版刊物上的论文；
2、已经结题，并获得结题证书的课题；
3、参评的成果申报人必须是会员单位成员，论文必须是独立作者或第一作者，课题必须是负责人；

4、论文发表和课题结题时间原则上是在2015年1月1日—2016年12月31日时间范围内；
5、已经获得省部级及其以上奖励的科研成果，不应再参加本次评选。
    二、评选标准和要求
   本次评选优秀教育教学科研成果主要考虑以下四个方面的因素：成果对现实的指导意义；成果的创新性；成果的科学性；成果发表或立项研究的层次。

   对参评成果所提供的资料要求：

1、论文必须提供所发表刊物的封面、目录页以及论文全文的复印件一式两份；

2、课题必须提供课题申请表、课题立项批文、成果验收申请表、结题报告、相关支持材料（调研报告、相关著作、论文材料等）一式两份，最好能装订成册；
3、提供相应的成果申请表一式两份（见附件2）。

      三、评选办法与程序
本次评选活动分为五个小组进行初评工作。采取会员单位推荐，五个小组分别对推荐的成果进行审核、初评并拟定等级，中国建设教育协会复评并确定等级的办法。具体程序如下：
1、五个小组分组情况
（1）普通高等教育组

联系人：吴菁

联系电话：010-61209617，13683227171
邮寄地址：北京市大兴区黄村镇永源路15号，北京建筑大学教务处

邮编：102616

（2）高等职业教育组
联系人：赵研
联系电话：0451-85915222，13339419933
邮寄地址：哈尔滨市利民开发区学院路，黑龙江建筑职业技术学院（请用中国邮政快递（EMS）邮寄）
邮编：150025
（3）中等职业教育组
联系人：黄乔云
联系电话：010-85982066,13520653384
邮寄地址：北京市朝阳区水碓东路15号，北京城建学校办公室
邮编：100026

（4）技工教育组
联系人：吴祖强
联系电话：0791-85710971，15807917388
邮寄地址：江西省南昌市莲塘南大道831号，江西省建筑工程高级技工学校
邮编：330200
（5）企业职业教育组
联系人：辛凤杰
联系电话：010-88083963，13911082970
邮寄地址：北京市海淀区三里河路15号中建大厦B座7层7010室，中建管理学院

邮编：100037
2、申报人填写相应的申请表（见附件2），按要求向所在会员单位提交参评成果的有关材料。各会员单位审核参评材料，将符合要求的成果推荐给相关的初评工作小组，推荐截止日期为2017年5月31日。

3、五个小组对各会员单位推荐的成果再次进行审核，剔除不符合要求的成果，同时组织专家对每项参评成果进行打分，按照得分高低对论文和课题分别排序，确定得分排序汇总表并拟定获奖等级。要求于2017年6月30日前将所有参评成果的有关材料和申请表（一式两份）、得分排序汇总表以及拟定获奖等级表报送中国建设教育协会。
邮寄地址：北京市海淀区三里河路13号，中国建筑文化中心北座7002室，中国建设教育协会研究部，邮编100037；电子版报送邮箱：cace1992@163.com。

协会研究部联系电话：010-88083756；联系人：傅钰。
4、协会工作人员根据初评结果，对论文进行检索，确保复制比不超过40%，对课题资料进行检查，确保资料的严谨规范、齐全完整。
协会组织专家对初评成果进行复评并确定一、二、三等奖项的获得者。
四、奖项设置

本次优秀教育教学科研成果的奖励比例占申报成果总数的30%：一等奖5%（课题类2%、论文类3%），二等奖10%（课题类3%、论文类7%），三等奖15%（课题类5%、论文类10%）。
五、本办法由中国建设教育协会负责解释。
                                    2017年2月22日
附件2：

中国建设教育协会优秀教育教学科研成果评选申请表

（课题类）
填表日期：  　　年　　 月　  　日
	姓名（负责人）

	性  别

	年  龄

	所在单位

	联系方式
	办公电话：
手机：

	通讯地址

	申报课题名称

	课题立项、结题时间

	其他参加人姓名

	所

在
单
位
意
见

        盖　章                         年    月    日

	小

组

初
评
意

见

        专业委员会盖章                  年    月    日

	中

国

建

设

教

育

协

会
意
见

          盖　章                        年    月    日

                                                 (可复制)
中国建设教育协会优秀教育教学科研成果评选申请表

（论文类）
填表日期：  　　年　　 月　  　日
	姓名（第一作者）

	性  别

	年  龄

	所在单位

	联系方式
	办公电话：
手机：

	通讯地址

	论文名称

	论文发表时间及刊物

	其他作者姓名

	所

在
单
位
意
见

　　   盖　章                         年    月    日

	小
组
初

评
意

见

      专业委员会盖章                  年    月    日

	中

国

建

设

教

育

协

会
意
见

       盖　章                         年    月    日

                                                 (可复制)